UBND HUYỆN SƠN HÀ

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ,

PHÂN HẠNG SẢN PHẨM OCOP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/GM-HĐ Sơn Hà, ngày 01  tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của UBND huyện

Sơn Hà về việc kiện toàn Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP thuộc

Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) huyện Sơn Hà năm 2025.

Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP thuộc Chương trình Mỗi xã

một sản phẩm (OCOP) huyện Sơn Hà (sau đây gọi tắt là Hội đồng) tổ chức cuộc

họp đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP năm 2025 trên địa bàn huyện, cụ thể

như sau:

1. Thành phần mời tham dự

* Ở tỉnh

- Mời đại diện Sở Nông nghiệp và Môi trường: 02 người.

- Mời đại diện Sở Khoa học và Công nghệ: 01 người.

- Mời đại diện Sở Y tế: 01 người.

* Ở huyện

- Đồng chí Phan Anh Quang, Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội

đồng, chủ trì;

- Các thành viên Hội đồng và Thư ký Hội đồng theo Quyết định số 733/QĐ-

UBND ngày 10/4/2025 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Hà;

* Ở xã

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Sơn Bao, Sơn Thủy, Sơn Thành, Sơn

Linh và thị trấn Di Lăng;

- Chủ thể các sản phẩm: Cá Lăng gác bếp Plây Hrê, Chuối sấy dẻo Như

Thư, Cá Thát lát Trung Mân, Dầu mè Lage, Nhang trầm hương Tú Hân (giao

UBND các xã có sản phẩm thông báo mời);

- Đơn vị tư vấn hỗ trợ các chủ thể tham gia đánh giá, phân hạng sản phẩm

OCOP (giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường thông báo mời).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/6/2024 (chiều thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND huyện Sơn Hà.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường (Cơ quan thường trực Hội đồng)

chuẩn bị các điều kiện để phục vụ cuộc họp. Đơn vị tư vấn chuẩn bị nội dung, hỗ

2

trợ chủ thể thuyết minh, trình chiếu (slide), báo cáo tại cuộc họp.

- Các chủ thể sản phẩm, chuẩn bị mẫu sản phẩm để phục vụ công tác chấm

điểm (ít nhất 05 mẫu).

- Thành viên Hội đồng nghiên cứu hồ sơ của các chủ thể tham gia đánh giá

phân hạng các sản phẩm OCOP năm 2025 đã được Phòng Nông nghiệp và Môi

trường gửi để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Anh Quang

		2025-05-28T15:01:46+0700

		2025-05-28T15:02:47+0700